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Middle School D1

TEAM
Minnetonka HS
Minneapolis Washburn HS
Minneapolis Southwest HS
Hopkins HS
Shakopee HS
Edina Cycling
Armstrong Cycle
White Bear Lake HS

Score

1943
1916
1907
1901
1889
1882
1876
1390

Rider 1

(B) BENNO SASANFAR - [500]
(G) MAEVE THATCHER - [490]
(G) NARA BLACK - [490]

(B) ELLIOT GRUHN - [500]

(G) REESE CUTTS - [500]

(G) SYDNEY BULLARD - [500]
(B) CHARLIE KNUTSON - [500]
(B) TOBY BRUHN - [402]

Rider 2

(B) JACKSON RUNCK - [490]
(B) STEFFAN DREKONJA - [490]
(G) ELLE LYNCH - [481]

(B) CHARLIE GRUHN - [481]

(B) HEATH HENTGES - [490]
(G) EVELYN HOPPE - [481]

(G) JADA HOLLINBECK - [472]
(G) ZOE BALLENTHIN - [348]

Rider 3

(B) BENJAMIN KESSEN - [481]
(G) AVA NORTHROP - [472]

(B) CONNOR SIMURDIAK - [472]
(G) GRETA NYGREN - [464]

(B) OWEN RILEY - [472]

(B) DJ SEVERSON - [481]

(B) DAIN PETERS - [456]

(B) SETH VLIEGER - [323]

Rider 4

(G) QUINN MILLER - [472]

(B) EIL NORTHROP - [464]

(G) GRACE MAKOSKY - [464]
(B) ASHER PREVOST - [456]
(B) BENNETT HAVLICEK - [427]
(B) TRENT VAN SLOUN - [420]
(B) MICHAEL PAYNE - [448]
(B) COHEN JUERGENS - [317]
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Middle School D2

TEAM

Minneapolis Roosevelt HS

St Louis Park HS
Austin HS

Eagan HS

Elk River

Chanhassen HS
Mound Westonka
Eastview HS

Orono HS

Mankato West HS
Chaska HS

Rosemount HS

Breck

Minneapolis Southside
Chisago Lakes
BBBikers

St Michael / Albertville
Mahtomedi HS
Minneapolis South High
Apple Valley HS

Eden Prairie HS
Mankato

Hutchinson Tigers
Hastings

Minneapolis Northside

SCORE

1935
1907
1841
1826
1699
1662
1633
1620
1613
1567
1564
1559
1452
1450
1301
1253
1206
1185
1100

965

927

854

826

684

402

Rider 1

(B) BEN TESCH - [500]

(G) WILLOW SWANSON - [490]
(B) SIMON BRAND - [500]

(G) KINSLEY OBERDING - [500]
(G) GEMMA BANKS - [456]

(B) BRADY DAVIS - [456]

(B) LUKE STUTSMAN - [441]
(B) IAN GRAHAM - [448]

(B) ISAAC STEWART - [448]

(G) ISABEL KALM - [434]

(G) ADRIA HANSON - [402]

(B) SAM ALLAN - [441]

(G) ELENA COLIANNI - [390]
(B) NOAH MILLER-FIMPEL - [396]
(B) TYLER JENNEN - [481]

(B) LANDON MAUL - [490]

(B) ALEX CHOUANARD - [472]
(B) NOAH BERT - [414]

(B) DEVON COLLITON - [375]
(B) BJORN HELGERSON - [344]
(B) MICHAEL REINER - [500]
(G) SARAH POTTENGER - [434]
(B) FRANKLIN RECH - [456]

(B) NATHAN SINCLAIR - [352]
(B) NOAH GOODMAN - [402]

Rider 2

(B) ELI MEISER - [490]

(B) JACK MILTON - [481]

(B) LOGAN GRUNDEL - [490]
(B) CALEB LYON - [464]

(G) JOSIE TRIPP - [427]

(B) MASON DEALWIS - [420]
(G) REGAN PETERSON - [427]
(B) JACK SMITH IV - [441]

(B) BEN VAN DE VEN - [434]
(G) MACKENNA COOPMAN - [420]
(B) HENRY REINSCH - [402]

(B) ETHAN KELLER - [420]

(B) JUSTIN BERG - [370]

(G) ISABELLA BERGMAN - [390]
(B) TUCKER HOULE - [472]

(G) AVERY NOLIN - [427]

(G) JUNE LEFFINGWELL - [408]
(B) MAXIM NAGEL - [396]

(B) WESLEY STINSON - [365]
(B) LUKE WIKSTROM - [336]
(B) ISAAC FOLEY - [427]

(B) LEO HANSON - [420]

(B) JOSH HEITMAN - [370]

(B) MATTHEW STORKAMP - [332]
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Rider 3

(G) JOZIE OLSON - [481]

(B) NOLAN MCCABE - [472]
(B) BECKETT MCLAREN - [481]
(B) NIKITA GRINBERG - [448]
(B) TYLER HANSON - [414]

(G) CAMILLE NESBURG - [396]
(B) ETHAN MCDONALD - [390]
(B) JACKSON SCHETTLE - [408]
(B) JACK MCKEAND - [408]

(G) TESSA KALM - [396]

(G) MONIQUE KONOTOPKA - [385]
(G) ELIIS DWYER - [390]

(B) SAM VAN HORN - [352]
(B) CORBIN KIPFER - [332]

(B) EDWARD NIELSEN - [348]
(G) NINA LONDON - [336]

(B) ERIK OEN - [326]

(B) MASON MILLER - [375]

(B) SASHA KOHLER - [360]

(B) ERIK VANMINSEL - [285]
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() -[0]
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Rider 4

(B) SEBASTIAN YANZ - [464]
(G) ABBEY MILTON - [464]

(G) MERIBELLE PARKS - [370]
(B) LIAM STRONG - [414]

(B) DYLAN JENNER - [402]

(B) KYLE GRUNDHOFER - [390]
(G) MAKENZIE REESE - [375]
(G) SAMANTHA PLANTZ - [323]
(G) REESE JEREMIASON - [323]
(B) BRODY GULLICKSON - [317]
(B) AUGUST MAYER - [375]

(B) RICHARD MORLEY - [308]
(B) ROCCO KREYKES - [340]
(B) CALEB FANNING - [332]
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